
Uchwała nr 732/229/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2021 r. 
 

w sprawie organizacji w 2021 roku konkursu pn.: „Najlepsza orkiestra dęta 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich” oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182) oraz § 3 i 7 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 
krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 148) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację w roku 2021 konkursu pn.: „Najlepsza orkiestra dęta 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich”, zwanego dalej „Konkursem”.  
2. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin, stanowiący 

załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewni Departament Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie organizacji w 2021 roku konkursu pn.: „Najlepsza orkiestra dęta Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich” oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


